第一頁 共一頁

裝

訂

線

 國際傑人會世界總會 函

地址：40310 台中市西區大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10
聯絡方式：（電話）+886-4-23107768

（傳真）+886-4-23109768
E-Mail：dcsi@dcsi.org
連絡人：秘書鍾慧怡

受文者：副總會長、八處處長

發文日期：西元 2012 年 2 月 2 日
發文字號：傑世總立字第 002 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：速件
附件：回函

主旨：敬請出席會務工作專案會議，如說明。
說明：

一、 感謝各位的熱誠支持，加入本會 2012 年邁向全球共

同願景工程的核心工作團隊，由於有了各位的熱心參

與鼎力協助，我們才能邁開步伐再出發。
二、 配合會務發展必須同步全面啟動會務機制、副總會長

輔導工作、八處工作機制及各國家總會會務功能，則

可達成年度會務發展之使命，逐步每年連結成 DCS
發展之新希望。

三、 會議時間：2 月 14 日下午 2:10 報到、2:30 會議開始，

地點：中華民國總會會館，會後餐敘。

四、 會議資料將另行發送，並請提供寶貴意見。

正本：副總會長、八處處長

副本：正副秘書長、正副財務長、法制顧問、資訊組長

 檔  號：
保存年限：